[bookmark: _GoBack]17.02.2017 № 101 – нму «С»

О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов          6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 20.02.2017 по 18.03.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры  возрастной и педагогической психологии Шульгу О.К.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.03.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии Даукшу Л.М.

Проректор по учебной работе						     Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я. Колоцей
______  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

__________________ _Л.В. Ничипор
____  ______________2017

Руководитель практики

___________________ Н.П. Хорощева
____  ______________2017

Декан  факультета психологии

____________________Л.М. Даукша
____  _______________2017

Приложение
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бурлакова Елена Ивановна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
 УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Гуламова Ю.Б., старший преподаватель кафедры возрастной и педагогичес-кой психологии

	2.
	Матвеева Лилия Викторовна
	Бюджетная

	3.
	Савчук Елена Анатольевна
	Платная

	4.
	Чурикова Татьяна Сергеевна
	Платная

	5.
	Витько Ирина Валерьяновна
	Платная

	Янчий А.И., доцент ка-федры возрастной и педа-гогической психологии

	6.
	Манюк Наталия Петровна
	Платная

	7.
	Мелкумова Юлия Евгеньевна
	Платная

	8.
	Ступяк Денис Брониславович
	Платная

	9.
	Шоцкая Инесса Валентиновна
	Платная

	10.
	Горячкина Виктория Андреевна
	Платная

	Семак А.С., старший пре-подаватель кафедры воз-растной и педагогической психологии

	11.
	Коронная Ольга Вячеславовна
	Платная

	12.
	Федотова Янина Александровна
	Бюджетная

	13.
	Шохан Лидия Михайловна
	Платная

	14.
	Матук Андрей Валерьевич
	Платная

	Шульга О.К., доцент ка-федры  возрастной и педа-гогической психологии

	15.
	Ромашкевич Ольга Александровна
	Платная

	16.
	Самсоник Андрей Дмитриевич
	Платная

	17.
	Трохимик Татьяна Юрьевна
	Платная

	18.
	Шерель Виктория Ивановна
	Платная

	19.
	Мельничук Николай Сергеевич
	Платная

	Ларионова Н.О., старший преподаватель кафедры возрастной и педагогичес-кой психологии

	20.
	Ратикова Елена Александровна
	Бюджетная

	Марищук Л.В., профессор кафедры возрастной и пе-дагогической психологии

	21.
	Тимофеева Елена Викторовна
	Платная

	22.
	Якубовская Татьяна Чеславовна
	Платная

	23.
	Половикова Светлана Юрьевна
	Платная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	24.
	Суханова Даурия Евгеньевна
	Платная

	25.
	Назаревич Инесса Сергеевна
	Платная
	Кафедра общей и социальной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Митрофанова О.Г., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	26.
	Мисюкевич Ирина Францевна
	Платная

	27.
	Капитонов Сергей Владимирович
	Платная

	28.
	Шерель Юлия Сергеевна
	Платная

	29.
	Грамович Оксана Александровна
	Платная

	30.
	Купраш Светлана Владимировна
	Бюджетная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	31.
	Тарчинская Кристина Станиславовна
	Бюджетная

	32.
	Дубровская Елена Сергеевна
	Платная

	33.
	Мозолевская Жанна Зеноновна
	Платная

	Ковалев Б.П., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	34.
	Грозяник Марта Вячеславовна
	Платная

	Комарова Т.К., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	35.
	Каленик Елена Мечиславовна
	Платная

	36.
	Гурская Екатерина Геннадьевна
	Платная

	Мальцева О.Е., старший преподаватель кафедры общей и социальной пси-хологии

	37.
	Жуковская Карина Павловна
	Платная

	38.
	Катасонова Юлия Александровна
	Бюджетная

	Костюченко Е.В.,  доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	39.
	Карачун Дмитрий Анатольевич
	Платная

	40.
	Белецкая Ольга Николаевна
	Бюджетная

	41.
	Козлова Татьяна Николаевна
	Платная

	42.
	Фёдоров Андрей Сергеевич
	Платная

	Ракицкая А.В., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	43.
	Маркевич Виктория
Викторовна
	Бюджетная

	44.
	Борис Анна Станиславовна
	Платная

	45.
	Шклярецкая Наталия
Алексеевна
	Платная

	Колышко А.М., доцент кафедры общей и социальной психологии

	46.
	Ермакова Екатерина Владимировна
	Платная

	47.
	Вахильчук Ольга Адамовна
	Платная

	48.
	Мартыненко Анастасия
Евгеньевна
	Платная

	49.
	Мисюк Елена Станиславовна
	Платная

	Даукша Л.М., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	50.
	Курлович Анастасия Владимировн
	Платная

	51.
	Галицкая Светлана
Николаевна
	Платная
	Кафедра эксперименталь-ной и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Иванов С.А., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	52.
	Кривицкая Анастасия
Олеговна
	Платная

	53.
	Чеботарева Анна Викторовна
	Платная

	54.
	Чернявская Дианна Александровна
	Платная

	55.
	Яковлева Виктория
Викторовна
	Платная

	56.
	Буйницкая  Ирина
Александровна
	Бюджетная

	Михальченко Г.Ф.,  до-цент кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	57.
	Дубовенко Оксана
Валерьевна
	Платная

	58.
	Кокаш Татьяна Васильевна
	Платная

	Семчук Л.А., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	59.
	Немшилова Светлана
Евгеньевна
	Платная

	60.
	Горбачева Татьяна
Вацлавовна
	Платная

	Галузо П.Р., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	61.
	Павловская Екатерина Геннадьевна
	Бюджетная

	62.
	Пилютик Яна Владимировна
	Платная

	63.
	Васюховская Галина
Юрьевна
	Платная

	Савушкина Е.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	64.
	Довжик Жанна Руслановна
	Платная

	65.
	Чичева Маргарита Юрьевна
	Платная

	Карпинский К.В., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психо-логии

	66.
	Казак Дарья Георгиевна
	Платная

	Кот Е.А., старший препо-даватель кафедры экспе-риментальной и приклад-ной психологии

	67.
	Костирева Юлия Андреевна
	Платная

	Ковалёв Б.П.,  доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	68.
	Хлебус Екатерина Рышардовна
	Платная

	69.
	Лугин Екатерина Брониславовна
	Платная

	Хаменя А.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Даукша Л.М. –  декан факультета психологии;
2. Сергейчик Н.И. –  начальник отдела охраны труда;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева